
СЕЛЬСКАЯ ДУМА 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДЕРЕВНЯ АСЕНЬЕВСКОЕ
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«24» ноября 202С года № 70

О внесении дополнений в Устав МО СП деревня Асеньевское»

В соответствии с Законом Калужской области от 17.06.2020 №606-03 «О 
внесении изменений в статью 3 Закона Калужской области «О гарантиях
осуществления полномочий депутата представительного органа местного 
самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в 
Калужской области» Сельская Дума

РЕШИЛА:
1. Внести в Устав муниципального образования сельского поселения 

деревня Асеньевское следующие дополнения:
Сохранение депутату, осуществляющему полномочия на непостоянной 
основе, для осуществления своих полномочий места работы
(должности) на период, продолжительность которого составляет три 
рабочих дня в месяц.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.


